(用紙A4版）

令和　　年　　月　　日
分任支出負担行為担当官
中部地方整備局
○○事務所長　宛

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名

本件責任者 所 属：
氏 名：

担当者 所 属：
氏 名：
電話①：
電話②：
E-mail：

　標記について、令和○年〇月〇日付けで公告のありました「令和○年度　○○○○○工事」

の工事内訳書を別紙のとおり提出します。

注１）電子入札システムを用いて提出すること。ダウンロードシステムより入手した工事費内訳書様式（Excel
　　型式のもの）にならい、表紙、工事費内訳書はシートで分け、工事費内訳書フィールドに１ファイルで添
　　付すること。ただし、工事費内訳書ファイル容量が３ＭＢを超える場合には、郵送等（締切日時必着）で提
　　出すること。
注２）押印は不要。
注３）郵送等する場合は、本件責任者、担当者、連絡先電話番号及びメールアドレスを必ず記載すること。電
　　話番号は、事業所等の「代表番号」「代表番号+内線」「直通番号」等を２回線記載すること。（ただし、
　　複数回線の電話番号がない場合は、１回線を記載する。）

令和○年度　○○○○○工事

工 事 費 内 訳 書

様式70

別紙２

表紙は変更なし

   ※ 水色のセルに入力してください。
工事名 令和○年度　○○○○○工事 その他は自動計上されます。

工事区分 工種 種別 細別 規格 単位 数量 単価 金額

道路修繕
式 1 0

舗装工
式 1 0

切削ｵｰﾊﾞｰﾚｲ工
式 1 0

切削ｵｰﾊﾞｰﾚｲ 7cmを超え12cm以
下 二層 粗粒度･
密粒度AS混合物ﾎﾟ
ﾘﾏｰ改質ｱｽﾌｧﾙﾄⅡ
型(20)DS3000

m2 5,200 0

殻運搬(路面切削) ｱｽﾌｧﾙﾄ切削屑
m3 520 0

殻処分 ｱｽﾌｧﾙﾄ切削屑
m3 520 0

薄層ｶﾗｰ舗装工
式 1 0

共通仮設費
式 1 0

運搬費
式 1 0

建設機械運搬費
式 1

技術管理費
式 1 0

道路台帳作成費
式 1

現場環境改善費（率
計上） 式 1

共通仮設費（率計
上） 式 1

純工事費
式 1 0

現場管理費
式 1

工事原価
式 1 0

一般管理費等
式 1

工事価格
式 1 0

消費税相当額
式 1 0

工事費計
式 1 0

円）

円）

円）

円）

円）（工事原価のうち、安全衛生経費

工事費内訳書

（現場管理費のうち、建設業退職金共済制度の掛金

（直接工事費のうち、労務費

（直接工事費のうち、材料費

（現場管理費のうち、法定福利費の事業主負担額

様式 71 別紙２

追加記入箇所

- 1-